①单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加

同一合同项下的采购活动；【告知项】

②为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的投

标人不得参加该采购项目的采购活动；【告知项】

③供应商未被“信用中国”网站列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人

名单的、未被“中国政府采购网”网站列入政府采购严重违法失信行为记录名

单（处罚期限尚未届满的）【由采购代理机构开标后自行查询】。

7、本项目特定资格要求：无

8、本项目不接受联合体投标。

3 投标保

证金

☑需要

本项目投标保证金人民币壹拾肆万肆仟元整（￥144000 元），投标保证金采取

银行转账或银行保函方式。

1、采取银行转账方式支付的保证金：投标保证金必须在开标截止时间前从投

标人营业执照所在地本单位基本账户一次性足额缴纳至招标人指定账户，单据

上须注明“遂投采字 2025SCX102 号”字样，投标保证金递交的开户银行及账

号如下：

转账银行户名：遂川县源丰水务集团有限公司

开户行：江西省遂川县农村商业银行股份有限公司

账号：178427750000004594

2、采用银行保函的，须为投标人基本账户或江西省辖区内商业银行营业网点